
 

 

 

 

COMUNE DI MALEGNO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

COPIA 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO   
 
 

 
 

NUMERO SETTORE 27  

DATA  19/06/2020  
 
 

 

OGGETTO : 
INCARICO PER TRASMISSIONE TELEMATICA 

DICHIARAZIONE IVA  E LIQUIDAZIONI PERIODICHE IVA  
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PRO-TEMPORE 
 

Richiamati  

 

- il Decreto Sindacale n. 3 del 18/06/2020  con cui è stata individuata e nominata la 
sottoscritta Responsabile del Servizio Economico Finanziario pro-tempore; 

- il DUP e il Bilancio Pluriennale 2020/2022, approvati con deliberazione del C.C. n. 16 del 

25 maggio 2020;  

 

 

 

Visti i termini di presentazione delle dichiarazioni IVA  e Liquidazioni periodiche anno 2020; 

 

Visto che tra i soggetti obbligati alla trasmissione telematica rientrano anche le Amministrazioni 

Pubbliche; 

 

Considerata l’urgenza del presente provvedimento in relazione alla scadenza di trasmissione; 

 

Considerato che per la prestazione lo studio Sigala s.n.c di Sigala Rossana & c. si è messo a 

disposizione del predetto Comune prestando il suo servizio in modo gratuito; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo 

unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Accertata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai 

fini del controllo di cui all’articolo 147bis del DLgs 267/2000, come introdotto dal D.L. 174 del 

10/10/2012; 

Per quanto sopra, 

 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1. di incaricare lo studio Sigala S.N.C di Sigala Rossana & C con sede a Malegno in via del Lanico 4 

per la trasmissione telematica della Dichiarazione iva e delle Liquidazioni periodiche iva anno 2020; 

 

2. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del 

D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016 

 

 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dott.ssa Carmen Modafferi 

 
  



 

 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo 
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
Dal 31/07/2020  al 15/08/2020 

 
 Il Responsabile del Servizio   
 F.to Dott.ssa Carmen Modafferi     

 
 

 

 
 

 
Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 D. 
lgs. 82/2005. s.m.i. 

 
Malegno, lì  31/07/2020 Il Segretario Comunale 

 Dott.ssa Carmen Modafferi 
 
 


		2020-07-31T08:34:27+0000
	MODAFFERI CARMEN




